様式第１号

三 木 太 鼓 出 演 依 頼 書

　文化スポーツ振興課長　様

　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ad(団体名,　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　 代表者名

　　　　　　　　　　　　　    eq \o\ad(所在地,　　　　)

　　　　　　　　　　 　　　　電　　話

　三木太鼓の出演を下記のとおり依頼します。

記

	行事名

	開催日時
	 平成　　年　　月　　日（　）

 　午前・午後　　　　～ 午前・午後

	開催場所

　　　　　　　　　　電話（　　　）　　－

	主催団体名

	共催･後援団体名

	行事の趣旨

	演奏時間帯
	 午前　　　　　　　午前

  ・　　　　　　　　・

 午後　　　　　　　午後
	（　　分間）

	演奏曲数
	　　　　　　　　　　　　 曲

	連絡先

(担 当 者)
	所属：

氏名：
	電話（　　　）

　　　－

	回答期限（希望）
	 平成　　　 年 　　月　　　日まで

　　　　　　　〔注意事項〕行事の実施要項を１部添付してください。
	◇会場の略図・配置図　《演奏する位置の略図を記入してください。》

	出演依頼の目的《演奏曲・内容について希望がありますか》